
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

M e s t n i   s v e t  
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/2002 in 
25/2002) je Mestni svet  Mestne občine Nova Gorica na seji dne 16.12.2003 sprejel  
 
 

 
S K L E P 

 
o nakupu zemljišča 

 
 
 

I. 
 
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA odkupi zemljišče parc.št. 489/242 cesta 203 m² k.o. 
Stara Gora, last MLADOVAN MARIJA, Ajševica 80, Nova Gorica, za ocenjeno vrednost 
451.530,00 SIT (4.653,00 SIT/m2). 
 

 
 

II. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
Številka: 465-07-7/2003 
Datum:    16.12.2003    
 
 
 
 
                                                                                                            Ž U P A N 
                                                                                                           Mirko Brulc      
 
 


